

Розрахунок до кошторису

Комунальної установи Сумська загальноосвітня школа I-III ступенів №8 Сумської міської ради
по КПКВК
0611021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти "

КЕКВ	Видатки	Розрахунок	Сума на рік
	Загальний фонд		
			1312751
2111	Заробітна плата		702258
	ФОП по посадових окладах з підвищенням	702258 грн	702258
	Допомога на оздоровлення медпрацівникам	4619 грн * 1 чол. = 4619 грн	4619
	Допомога на оздоровлення бібліотекарям	4619 грн * 1 чол. = 4619 грн	4619
	Доплата до мінімальної заробітної плати	500366 грн	500366
	Надбавка за вислугу років	33488 грн	33488
	Надбавка за особливі умови праці	27907 грн	27907
	Доплата за використання в роботі дез. засобів	14944 грн	14944
	Доплата за шкідливі умови праці	4569 грн	4569
	Доплата за роботу в нічний час	19981 грн	19981
2120	Нарахування на заробітну плату	1312751 грн * 22,0% = 288805 грн	288805
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар		102484
	Придбання шкільної форми для дітей – сиріт і дітей позбавлених батьківського піклування:	10 шт * 1400 грн = 14000 грн	14000
	Придбання спортивної форми для дітей – сиріт і дітей позбавлених батьківського піклування:	10 шт * 1100 грн = 11000 грн	11000
	Придбання класних журналів	1 – 4 кл. 5 шт * 120 грн = 600 грн	1720
		5 – 11 кл. 8 шт * 140 грн = 1120 грн	
	Журнал вступного інструктажу з пожежної безпеки	1шт * 60 грн = 60 грн	60
	Журнал для індивідуальної роботи	9шт * 150 = 1350 грн	1350
	Журнал ГПД	1шт * 44 грн = 44 грн	44
	Журнал гуртків	10шт * 28 грн = 280 грн	280
	Свідоцтва про освіту	48 шт * 10 грн = 480 грн	480
	Придбання канцелярських товарів:		8762
	Особові справи	30 шт * 8,50 грн = 255 грн	255
	Папки файлові	43 шт * 4 грн = 172 грн	172
	Набір чорнил	12 шт * 250 грн = 2500 грн	2500
	Файли	5 шт * 59 грн = 295 грн	295
	Клей ПВА	8 шт * 10 грн = 80 грн	80
	Набір кольорового паперу	4шт * 32 грн = 128 грн	128
	Набір новорічних прикрас	4 шт * 100 грн = 400 грн	400
	Книга канцелярська	1 шт * 58 грн = 58 грн	58
	Папір ксероксний	47 шт * 90 грн = 4230 грн	4230
	Крейда	5кг * 128,80 грн = 644грн	644
	Придбання будівельних матеріалів:		26504
	Плінтус	15 шт * 23 грн = 345 грн	345
	Шпалери	18 шт * 501,11 грн = 9020грн	9020
	Клей шпалерний	11 шт * 95 грн = 1045 грн	1045

Колор	10 шт * 27грн = 270 грн	270			
Щітки	20 шт * 10грн = 200 грн	200			
Валик	20 шт * 15грн = 300 грн	300			
Насадка на валик	5 шт * 6 грн = 30 грн	30			
Розчинник	10 шт * 21,30 грн = 213 грн	213			
Клей монтажний	3шт * 70 грн = 210 грн	210			
Фарба водоемульсійна (інтер'єрна біла)	5шт * 258,5 5грн = 1425 грн	1425			
Фарба емаль	50шт * 132 = 2640 грн	2640			
Шпаклівка	3шт * 142 грн = 426 грн	426			
Шпатель	4 шт * 34 грн = 136 грн	136			
Ґрунтовка	2 шт * 117 грн = 234 грн	234			
Комплект свердл	30 шт * 17 грн = 510 грн	510			
Засувка куляста	1шт * 3500 грн = 3500 грн	3500			
Мийка	1шт * 6000 = 6000 грн	6000			
Придбання миючих засобів:		2063			
Миюче економ Хеллпер	80шт * 15,41 грн = 1233грн	1233			
Чистяще Хеллпер	60шт * 13,83 грн = 830 грн	830			
Придбання господарських товарів:		6077			
Лампа LED	50 шт * 28,78 грн = 1439 грн	1439			
Пакети для сміття	50 * 48,00 грн = 2400 грн	2400			
Перчатки латексні	15 шт * 50 грн = 750 грн	750			
Мило рідке	20шт * 60грн = 1200 грн	1200			
Засіб для миття вікон	12шт * 24 грн = 288 грн	288			
Придбання електротоварів:		17389			
Водонагрівач 80л	1 шт * 3500 грн = 3500 грн	3500			
Водонагрівач 50 л	1шт * 3000 грн = 3000 грн	3000			
Водонагрівач проточний на кран	1 шт * 500 грн = 500 грн	500			
Кипятильник електричний 40 л	1 шт * 3000 грн = 3000 грн	3000			
Кабель електричний	50 м * 4 грн = 200 грн	200			
Розетки	5 шт * 34 грн = 170 грн	170			
Лампа для проектора	1 шт * 3000 грн = 3000 грн	3000			
Світильники	9 шт * 446,55 грн = 4019 грн	4019			
Придбання спецодягу:		1240			
Халати	4 шт * 310 грн = 1240 грн	1240			
Придбання спортивного інвентарю:		5200			
М'яч волейбольний	8шт * 375 грн = 3000 грн	3000			
Бадмінтонні ракетки	10пар * 200 грн = 2000 грн	2000			
Воланчики	20шт * 10 грн = 200 грн	200			
Придбання стендів	1шт * 1675 грн = 1675 грн	1675			
Придбання манометрів	3 шт * 300 грн = 900 грн	900			
Придбання новорічних подарунків для дітей пільгових категорій	44шт * 85 грн = 3740 грн	3740			
2220	Придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів	876			
2230	Продукти харчування				
<i>категорії дітей</i>	<i>кількість дітей</i>	<i>дні функціонування</i>	<i>кількість дітоднів</i>	<i>вартість харчування, грн</i>	<i>сума, грн</i>
1-4 кл	132	105	13859	8	110880

забезпечених родин	6	105	630	14	8820
Діти учасників АТО	10	105	1050	14	14700
Діти з інвалідністю, діти- сироти	13	105	1365	14	19110
Учні інклюзивних класів	8	105	840	14	11760
Всього					165270
Оплата послуг (крім комунальних)					92234
Послуги телефонного зв'язку			2 міс * 43,92 = 87,84 грн 12 міс * 85,35 грн = 1024,16 грн		1112
Плата за користування мережею Інтернет			12 міс * 108,33 грн = 1299,96 грн		1300
Перезарядка та регенерація картриджів			12 міс * 291,66 грн = 3500 грн		3500
Обробка приміщень від гризунів			12 міс * 233,33 грн = 2800 грн		2800
Обслуговування жируловлювачів та смітєуловлювачів			7 міс * 920 грн = 6440 грн		6440
Охорона об'єкту			12 міс * 550 грн = 6600 грн		6600
Послуги з надання пакетів оновлення « Курс»			1400 грн		1400
Перезарядка вогнегасників			1700 грн		1700
Обслуговування установки та оповіщення пожежної сигналізації			12 міс * 250 = 3000 грн		3000
Послуги цілодобового пожежного спостереження			12 міс * 167 = 2004 грн		2004
Перевірка пожежних кран комплектів			800 грн		800
Лабораторна перевірка опору контурів заземлення			3000 грн		3000
Повірка манометрів			5 шт * 80 = 400 грн		400
Повірка лічильника води			1 шт * 135 грн = 135 грн		135
Повірка термометрів			3 шт * 160 = 480 грн		480
Гідравлічне випробування внутрішніх мереж опалення			3000 грн		3000
Гідропневматичне промивання системи опалення та ГВП			3000 грн		3000
Повірка вагів			620 грн		620
Послуги оперативного і технічного обслуговування та поточного ремонту електрообладнання			12 міс * 650 грн = 7800 грн		7800
Поточний ремонт системи водопостачання			7657,04 грн		7657
Повірка розподільчих коробок електропроводки			30 шт * 55 грн = 1650 грн		1650
Послуги з технічної підтримки системи відеоспостереження			12 міс * 2083 грн = 24996 грн		24996
Проведення лабораторних досліджень якості стічних вод та інструментальних вимірів			5000 грн		5000
Прання спецодягу			30 раз * 128 грн = 3840 грн		3840

2240

2250	Видатки на відрядження	відрядження до м.Київ: добові 20 чол * 60 грн. * 2 дн = 2400 грн; проїзд: 20 чол * 250 грн. * 2 р. = 10000 грн., проживання - 7600 грн	20000
2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв		256639
2271	Оплата теплопостачання "Сумитеплоенерго"	145,0 Гкал * 1211,30 грн = 175638,50 грн - 21075,50 (12% економії) = 154563 грн	154563
2272	Оплата водопостачання та водовідведення :		
	Холодна вода	900 м ³ * 11,976 грн = 10778 грн	21816
	Стоки	900 м ³ * 12,264 грн = 11038 грн	
2273	Оплата електроенергії	22500 кВт/год * 3,287 грн = 73957,50 грн - 3697,50 (5% економії) = 70260 грн	70260
2275	Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	Поводження твердих побутових відходів 61,92 м ³ * 161,50 грн = 10000 грн	10000
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	Навчання з охорони праці 1 чол * 450 грн = 450 грн , навчання з пожежної безпеки 2 чол * 450 грн = 900 грн, навчання з питань електробезпеки 1 чол * 450 грн = 450 грн, навчання з питань теплового господарства 2 чол * 450 грн = 900 грн	2700
Всього по КТКВК 0611020			2241759

Керівник

Головний бухгалтер



Handwritten signature in blue ink.

Ніна ЩЕРБАНЬ

Наталія КОМАРОВА